PLANIFIKIMI PERFUNDIMTAR | PROKURIMIT

Sipas Nenit 8 té Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin

Pér vitin Fiskal
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2024

~18101.2024

1C L0 1/8 02

Vi B X A

Planifikimi pérfundimtar i Prokurimit duhet t& plotésohet dhe té dérgohet né AQP jo mé voné se 15 dité pas shpalijes sé& legjislacionit t& pérvetésimeve

Data e dérgimit né AQP 16.01.2024
Planifikim paraprak

Planifikimi pérfundimtar

NEN!I Lidentifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emrii AK

Adresa malisheve
Qyteti MALISHEVE
Telefoni

Email-i

KUVENDI KOMUNAL MALISHEVE

NENI ll.Pérshkrimi pérmbledhés i kontratave té planifikuara pér kété vit fiskal

1.L1)KONTRATAT PER FURNIZIM

E rezervuar pér AQP

Data e pranimit

Personi kontaktues

Email-i
Kodi Postar
Regjioni
Faksi

URL

Besnik Krasnigi

besnik.a.krasnigi@rks-gov.net

Rendor i _A__.MM_H_MMHA_N_ mqmuumm_._ﬂ%mq = Nr. Sasia e Vilerae
prokurimev pr Pérshkrimi i Kontratés palasilua Rendo Artikulli Njésia matése pérafért Cmimi pér Njési | parashikuar e
shifrat e para fillimit te % 2
e AT r Vjetore kontratés
nga FPP) prokurimit
5 28000000-2 Mekanizém bujgésor 13.05.2024 1 Mekanizém bujgésor Copé 1,00 40.000,00 40.000,00
6 28000000-2 Paisje pér teknolog;ji 22.03.2024 1 Paisje pér teknologji Copé 1,00 3.000,00 3.000,00
informative, 4 kompjuter dhe informative, 4 kompjuter dhe
njé printer njé printer
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7 28000000-2 Furnizim me paisje pune pér 27.05.2024 1 Furnizim me paisje pune pér Copé 1,00 1.100,00 1.100,00
inspektor inspektor

8 28000000-2 Furnizim me rroba 03.06.2024 1 Furnizim me rroba Copé 1,00 2.500,00 2.500,00

9 28000000-2 Furnizimi me libra pér 01.02.2024 1 Furnizimi me libra pér Copé 1.00 70.000,00 70.000,00
bibliotekat shkollore bibliotekat shkollcre

13 28000000-2 Furnizimi me gjeneratoré 22.02.2024 1 Furnizimi me gjeneratoré Copé 1,00 30.000,00 30.000,00
elektrik pér nevojat e elektrik pér nevojat e
institucioneve arsimore . institucioneve arsimore .

14 28000000-2 Furnizimi me 1éndé djegése dru 30.04.2024 1 Furnizimi me 1éndé djegése dru Copé 1,00 162.500,00 162.500,00

15 28000000-2 Furnizimi me kompjuterg, 28.03.2024 1 Furnizimi me kompjuteré, Copé 1,00 30.000,00 30.000,00
pajisjeve informatike digjitale pajisjeve informatike digjitale

17 28000000-2 Furnizimi me dokumentacion 01.08.2024 1 Furnizimi me dokumentacion Copé 1,00 8.500,00 8.500,00
pedagogjik shkollor pedagogjik shkollor

18 28000000-2 Furnizim zyre -Furnizimi me 28.06.2024 1 Furnizim zyre -Furnizimi me Copé 1,00 2.500,00 2.500,00
shkumsa dhe shlysa shkumsa dhe shlysa

19 28000000-2 Furnizimi me material higjienik 22.02.2024 1 Furnizimi me material higjienik Copé 1,00 35.048,00 35.048,00

20 28000000-2 Blerja e dérrasave té zeza pér 15.02.2024 1 Blerja e dérrasave té zeza pér Copé 1,00 25.000,00 25.000,00
klasat mésimore dhe renovimi i klasat mésimore dhe renovimi i
tyre tyre

25 28000000-2 Furnizime zyre- Furnizim me 21.02.2024 1 Furnizime zyre- Furnizim me Copé 1,00 8.500,00 8.500,00
material tieter zyrtar- didaktik. material tjeter zyrtar- didaktik.

26 28000000-2 Mirémbaijtje teknike e 23.02.2024 1 Mirémbaijtje teknike e Copé 1,00 22.659,65 22.659,65
shkollave- furnizimi dhe shkollave- furnizimi dhe
montimi i xhamave dhe i i xhamave dhe
mekanizmit t€ dritareve mekanizmit té dritareve

29 28000000-2 Furnizimi me ushgim dhe pije 25.07.2024 1 Furnizimi me ushgim dhe pije Copé 1,00 30.800,00 30.800,00
pér nevojat Institucioneve pér nevojat Institucioneve
Parashkollore. Parashkollore.

30 28000000-2 Furniz pér Laboratorium 09.09.2024 1 Furniz pér Laboratorium Copé 1,00 15.000,00 15.000,00

31 28000000-2 Furniz. me filma per Rengen 05.11.2024 1 Furniz. me filma per Rengen Copé 1,00 7.200,00 7.200,00

32 28000000-2 Furniz.me Oksigjen Medicinal 22.02.2024 1 Furniz.me Oksigjen Medicinal Copé 1,00 1.300,00 1.300,00

33 28000000-2 Furniz.me marerjal per 12.03.2024 1 Furniz.me marerjal per Copé 1,00 1.500,00 1.500,00
Stomotoligji Stomotoligji

34 28000000-2 Furniz.me ampulla per nevojat 03.05.2024 1 Furniz.me ampulla per nevojat Copé 1,00 17.500,00 17.500,00
e Emergjencés e Emergjencés

35 28000000-2 Servis.i paisj.mjeksore 24.04.2024 1 Servis.i paisj.mjeksore Copé 1,00 15.000,00 15.000,00
{Lab.RO,Momog.Ultra.]etj. {Lab.RO,Momog.Ultra.]etj.

36 28000000-2 Blerja e mobiljeve 03.07.2024 1 Blerja e mobiljeve Copé 1,00 10.000,00 10.000,00
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37 28000000-2 Furnizim me paisje teknologjike 02.05.2024 Furnizim me paisje teknologjike Copé 1,00 6.500,00 6.500,00
( kompjuter,printer) ( kompjuter,printer)
38 28000000-2 Paisj spec.Mjeks. 07.03.2024 Paisj spec.Mijeks. Copé 1,00 13.255,04 13.255,04
39 28000000-2 Furnizime per zyre 25.07.2024 Furnizime per zyre Copé 1,00 10.000,00 10.000,00
41 28000000-2 Furnizime mjeksore 02.08.2024 Furnizime mjeksore Copé 1,00 136.619,00 136.619,00
44 28000000-2 "Funksionalizimi i QOEL dhe 22.02.2024 “Funksionalizimi i QOEL dhe Copé 1,00 10.000,00 10.000,00
furnizimi me paisje té furnizimi me paisje té
nevojshme: - Telefon, Telefaks, nevojshme: - Telefon, Telefaks,
Internet, TV e {j. Sidhe Internet, TV e {j. Si dhe
trajnimet e stafit t&€ Qendrés pér trajnimet e stafit t& Qendrés pér
Informim dhe Alarmim " Informim dhe Alarmim "
45 28000000-2 Furnizimi dhe montimi me 26.02.2024 Furnizimi dhe montimi me Copé 1,00 6.000,00 6.000,00
paisje té Sistemit t& Sinjaleve paisje & Sistemit t& Sinjaleve
té Alarmimit dhe Informimit né té Alarmimit dhe Informimit né
komunén e Mlaishevés komunén e Mlaishevés
49 28000000-2 "Furnizimet: -Veshmbathje pér 05.03.2024 "Furnizimet: -Veshmbathje pér Copé 1,00 30.000,00 30.000,00
NjPZSH, -Léndé djegése pér NjPZSH, -Léndé djegése pér
ngrohjen e objektit t& NjPZSH, ngrohjen e objektit t& NjPZSH,
-Paisje pune pér personelin e -Paisje pune pér personelin e
NjPZSH, -Mirémbaijtja e objektit NjPZSH, -Mirémbajtja e cbjektit
té NjPZSH, Ushgim dhe pije té NjPZSH, Ushgim dhe pije
freksuese gjaté shenimit té freksuese gjaté shenimit té
dités sé NjPZSH, festave dhe dités sé NjPZSH, festave dhe
dheintrevenimeve né SE " dheintrevenimeve né SE "
50 93000000-8 Servisimi i Aparateve Kundér 05.03.2024 Servisimi i Aparateve Kundér Copé 1,00 5.000,00 5.000,00
Zjarrit Zjarrit
53 28000000-2 Inicimi i procedurave pér 14.03.2024 Inicimi i procedurave pér Copé 1,00 30.000,00 30.000,00
shérbime té printimit, shtypjes, shérbime té printimit, shtypjes,
dizajnit, lulave, dekoratave pér dizajnit, lulave, dekoratave pér
aktivitetet e Drejtorisé pér aktivitetet e Drejtorisé pér
Kulturé, Rini dhe Sport dhe Kulturé, Rini dhe Sport dhe
Komunés sé Malishevés. Komunés sé Malishevés.
54 93000000-8 Inicimi i procedurave pér 24.04.2024 Inicimi i procedurave pér Copé 1,00 5.000,00 5.000,00
shérbime me tendé, karrika shérbime me tendé, karrika
dhe tovolina pér aktivitetet e dhe tovolina pér aktivitetet e
Drejtorisé pér Kulturé, Rini dhe Drejtorisé pér Kulturé, Rini dhe
Sport. Sport.
56 28000000-2 Inicimi i procedruave pér 19.04.2024 Inicimi i procedruave pér Copé 1,00 2.000,00 2.000,00

blerjen e librave pér Bibliotekén

“Sokol Kryeziu”.

blerjen e librave pér Bibliotekén
“Sokol Kryeziu”
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57

28000000-2

Furnizime zyre- Furnizime pér 07.02.2024 1 AQP-010/19, té datés Copé 1,00 4.500,00 4.500,00
zyre- tonera 26.03.2019, LOT Il dhee
prokurimit me numeér: AQP 18-
008-211
58 28000000-2 Furnizime zyre- Furnizime me 06.02.2024 1 AQP 17 -003-111 té datés Copé 1,00 6.010,00 6.010,00
letér 10.01.2023, dhe me numér té
brendshém té prokurimit:
UA/2016-22-11850-1-1-1 AQP
-22-017-111/C302
71 28000000-2 AQP- Furnizim me paisje te 12.03.2024 1 AQP- Furnizim me paisje te Copé 1,00 10.000,00 10.000,00
teknologjis informative teknologjis informative
NR.PROKURIMI: UA/2016-23- NR.PROKURIMI: UA/2016-23-
5755-1-1-1 NR.| KONTRATES 5755-1-1-1 NR.| KONTRATES
1 UA/2016-23-6106-1-1-1 1 UA/2016-23-6106-1-1-1
/C403 DERI C420 /C403 DERI C420
72 28000000-2 AQP- Furnizim me goma pér 09.02.2024 1 AQP- Furnizim me goma pér Copé 1,00 6.000,00 6.000,00
automjete Loto 2.NR. | automjete Loto 2.NR. |
PROKURIMIT : UA/2016-23- PROKURIMIT : UA/2016-23-
6106-1-1-1,NR.KONTRATES: 6106-1-1-1,NR.KONTRATES:
UA/2016-23-6106-1-1-1/C392 UA/2016-23-6106-1-1-1/C392
73 28000000-2 AQP-Furnizim me material té 13.03.2024 1 AQP-Furnizim me material té Copé 1,00 15.000,00 15.000,00
ndryshem zyrtar Nr.prokurimi: ndryshem zyrtar Nr.prokurimi:
UA/2016-23-6063-1-1-1,NR.I UA/2016-23-6063-1-1-1,NR.I
KONTRATES : UA/2016-23- KONTRATES : UA/2016-23-
6063-1-1-1/C379 6063-1-1-1/C379
74 28000000-2 AQP- Furnizim me karburant 14.02.2024 1 AQP- Furnizim me karburant LITER 1,00 25.000,00 25.000,00
pér automjete pér rajonin e pér automjete pér rajonin e
Prizrenit NR.PROKURIMIT: Prizrenit NR.PROKURIMIT:
UA/2016-23-4475-1-1-1 ,NR.I UA/2016-23-4475-1-1-1 ,NR.I
KONTRATES : UA/ 2016-23- KONTRATES : UA/ 2016-23-
4475-1-1-1/C357 4475-1-1-1/C357
Totali i Vlerés 860.491,69
1.2)KONTRATAT PER SHERBIME
Rendor i _A_mw_:_ﬂ_.ﬂzm_ Oﬂ.ﬂm Nr. Sasia e Viera e
prokurimev Shr ( Pérshkrimi i Kontratés Paaseuar & I Rendo Artiku Njésia matése pérafért Cmimi pér Njési | parashikuar e
= shifrat e para z::::.nm. _. Vjetore aitaias
nga FPP) prokurimit
1 93000000-8 Shérbimet e vorrimit né 27.03.2024 1 Shérbimet e vorrimit né Copé 1,00 100.000,00 100.000,00

Komunén e Malishevés

Komunén e Malishevés
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2 93000000-8 Grumbullimi, transporti i 13.06.2024 1 Grumbullimi, transporti i Copé 1,00 190.000,00 190.000,00
mbeturinave dhe mirémbaijtja e mbeturinave dhe mirémbaijtja e
pastértisé né hapésirat publike pastértisé né hapésirat publike
té Komunés sé Malishevés. té Komunés sé Malishevés.

3 83000000-8 Ndrigimi publik dhe paisjet pér 24.04.2024 1 Ndrigimi publik dhe paisjet pér Copé 1,00 20.000,00 20.000,00
gjenerimin e energjisé gjenerimin e energjisé

4 93000000-8 Mirémbajtja e sotferit pér 25.04.2024 1 Mirémbaijtja e sotferit pér Copé 1,00 5.000,00 5.000,00
programin e ri {&€ menagjimit té programin e ri t& menagjimit té
mbeturinave mbeturinave

10 G3000000-8 Mirémbaijtja teknike e shkollave 15.02.2024 1 Mirémbaijtja teknike e shkollave Copé 1,00 42.500,00 42.500,00

11 S3000000-8 Mirémbaitja e teknologjisé 15.02.2024 1 Mirémbaijtja e teknologjisé Copé 1,00 6.850,00 6.950,00
informative informative

12 93000000-8 Mirémbajtja e mobiljeve dhe 25.03.2024 1 Mirémbaijtja e mobilieve dhe Copé 1,00 5.850,00 5.850,00
pajisjeve pajisjeve

16 S3000000-8 Realizimi i vizités me karakter 21.02.2024 1 Realizimi i vizités me karakter Copé 1,00 10.000,00 10.000,00
historik dhe arsimor me historik dhe arsimor me
veteranét e arsimit, drejtorét e veteranét e arsimit, drejtorét e
stafin e DKAE-sé stafin e DKAE-sé

21 83000000-8 Shérbime transporti pér fshatin 06.09.2024 1 Shérbime transporti pér fshatin Copé 1,00 6.841,80 6.841,80
Panorc- Lagja Garagevé Panorc- Lagja Garagevé

22 93000000-8 Shérbime transporti pér fshatin 06.09.2024 1 Shérbime transporti pér fshatin Ccpé 1,00 8.552,25 8.552,25
Terpezé Terpeze

23 93000000-8 Shérbime transporti pér fshatin 06.08.2024 1 Shérbime transporti pér fshatin Copé 1,00 5.620,05 5.620,05
Kérvasari Kérvasari

24 93000000-8 Shérbime transporti pér fshatin 06.05.2024 1 Shérbime transporti pér fshatin Copé 1,00 23.213,25 23.213,25
Shkozé Shkozé

27 93000000-8 Shérbime kontraktuese tjera- 13.06.2024 1 Shérbime kontraktuese tjera- Copé 1,00 5.000,00 5.000,00
Transporti Transporti

28 93000000-8 Shérbimét e trajnimit dhe 22.02.2024 1 Shérbimét e trajnimit dhe Copé 1,00 25.983,00 25.983,00
arsimit arsimit

40 53000000-8 Shebime kontraktuse - 20.06.2024
sherbime shendetésore

42 93000000-8 Mirmbaijtje e obje.shéndetsore 24.04.2024 1 Mirmbajtje e obje.shéndetsore Copé 1,00 5.000,00 5.000,00

43 393000000-8 "Botimi i materijalit 15.02.2024 1 "Botimi i materijalit Copé 1,00 2.000,00 2.000,00

senzibilizues nga lémia e
FNFT: - Fletpalosje, - Postera,
- Preventiva kunder zjarrit, -
Veprimet e gytetareve ne raste
emergjent. Etj."

senzibilizues nga Iémia e
FNFT: - Fletpalosje, - Postera,
- Preventiva kunder zjarrit, -
Veprimet e gytetareve ne raste
emergjent. Etj."
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45 93000000-8 Spérkatja selektive nga toka té 27.02.2024 1 Spérkatja selektive nga toka té Copé 1,00 60.000,00 ©60.000,00
zonave endemike nga ETHKK zonave endemike nga ETHKK
né territorin e kemunés sé né territorin e komunés sé
Malishevés Malishevés

47 9300000C0-8 Plan-Projekti pér themelimin e 23.02.2024 1 Plan-Projekti per themelimin e Copé 1,00 200.000,00 200.000,00
strukturés Komunale pér strukiurés Komunale pér
Mbrojtje, Shpétim dhe Ndihmé: Mbrojtje, Shpétim dhe Ndihmé:

48 93000000-8 Organizimi dhe realizimi ii 01.03.2024 1 Organizimi dhe realizimi i Copé 1,00 2.500,00 2.500,00
Ushtrimit Fushor ‘Llapusha 23" Ushtrimit Fushor ‘Llapusha 23":

51 93000000-8 Fondi Emergjent pér komunén 05.03.2024 1 Fondi Emergjent pér komunén Copé 1,00 80.000,00 80.000,00
e Malishevés e Malishevés

52 93000000-8 Inicimi i procedurave pér zérim 21.03.2024 1 Inicimi i procedurave pér zérim Copé 1,00 5.000,00 5.000,00
dhe biné pér aktivitetet e dhe biné pér aktivitetet e
Drejtorisé pér Kulturé, Rini dhe Drejtorisé pér Kulturé, Rini dhe
Sport. Sport.

55 83000000-8 Inicimi i procedurave pér 24.04.2024 1 Inicimi i procedurave pér Copé 1,00 5.000,00 5.000,00
shérbime té transportit pér e té transportit pér
nevoja té Drejtorisé pér nevoja té Drejtorisé pér
Kulturé, Rini dhe Sport. Kulturé, Rini dhe Sport.

69 93000000-8 Mirémbajtja dhe servisimi i 15.05.2024 1 Mirémbaijtja dhe servisimi i Copé 1,00 60.000,00 60.000,00
automjeteve automjeteve

70 93000000-8 Pastrimi i automijeteve zyrtare 22.05.2024 1 Pastrimi i automjeteve zyrtare Copé 1,00 8.000,00 8.000,00

75 83000000-8 Shérbime konsulente ( 29.02.2024 1 Shérbime konsulente ( Copé 1,00 15.000,00 15.000,00
konsulent individual) konsulent individual)

76 93000000-8 Hartimi i projekteve 05.03.2024 1 Hartimi i projekteve Copé 1,00 150.000,00 150.000,00

Totalii Vlerées 1.048.110,35
11.3)KONTRATAT PER PUNE
Rendor i X_mm_mx_.-:_ ! Omn.m £ Nr. Sasia e Viera e
z produktit (2 i skt 5 parashikuar e 2 3 A & SR LR e 5
prokurimev 2 Pérshkrimi i Kontratés kT Rendo Artikulli Njésia matése pérafert Cmimi pér Njési | parashikuar e
shifrat e para fillimit te 2 S
e TS r Vjetore kontratés
nga FPP) prokurimit

59 45000000-7 Ndertimi | shetitcres né gender 13.03.2024 1 Ndertimi | shetitores né gender Copé 1,00 20.000,00 20.000,00
té Malishevés té Malishevés

60 45000000-7 Ndertimi | parkut né fshatin 19.04.2024 1 Ndertimi | parkut né fshatin Copé 1,00 100.000,00 100.000,00

Mirushé

Mirushé
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fillore né fshatin Llapgevé

fillore né fshatin Llapgevé

51 45000000-7 Rregullimi | ndrigimit publik me 18.04.2024 Copé 1,00 20.000,00 20.000,00
efigienc,institucioneve
publike,ndrigimi | qytetit né publike,ndrigimi | gytetit né
Malishevé Malishevé
62 45000000-7 Ndertimi dhe asfaltimi | rrugeve 15.04.2024 Ndertimi dhe asfaltimi | rrugeve Copé 1,00 200.000,00 200.000,00
népér keto fshatra: Dragobil- népér keto fshatra: Dragobil-
Rr.Kurrizi, Turjak - Rr. Rr.Kurrizi, Turjak - Rr.
Migjeni,llaz Imeri dhe Syi Migjeni,llaz Imeri dhe Syl
Sahiti,Kérvasari ,zgjerimi | Sahiti,Kérvasari ,zgjerimi |
rruges fushore ne Ngucat rruges fushore ne Ngucat
Rr.Merkagit,Mirushé,Bubavec - Rr.Merkagit,Mirushé,Bubavec -
Rr.Afrim Kryeziu,Shkozé - Rr.Afrim Kryeziu,Shkczé -
Rr.Kérekéza,Pagarushé- Rr.Kérekéza,Pagarushé-
Rr.Logjistika,drenoc- Rr.Logjistika,drenoc-
Rr.Mramori,Pllogic- Rr.Mramori,Pllogic-
r.Rezafa,Lladorc ( rrugica e Rr.Rozafa,Lladorc ( rrugica e
paré né té majté- Rr." Habib paré né té majté- Rr." Habib
Zogaj"), Mlegan - Zogaj"), Mlegan -
Rr.Breza,Ngucat- Rr.e dyté né Rr.Breza,Ngucat- Rr.e dyté né
té majté e rruges " Agim té majté e rruges " Agim
Elshani”. Elshani".
63 45000000-7 'dertimi | trotuareve népér 12.04.2024 Ndertimi | trotuareve népér Copé 1,00 105.651,00 105.651,00
fshatrat : Kijevé ne rr.kryesore, fshatrat : Kijevé ne rr.kryesore,
Bubavec, Stapanicé, Bubavec, Stapanicé,
Dragobil,Damanek,Bubel,Qype Dragobil,Damanek,Bubel,Qype
ve, Trujaké, vé, Trujaké,
Terpezé Maxharré,Ngucat,llapg Terpezé,Maxharré ,Ngucat,llapq
evé che Bajé. evé dhe Bajé.
64 45000000-7 Rregullimi | kanalizimevce 25.04.2024 Rregullimi | kanalizimevce Copé 1,00 150.000,00 150.000,00
népér fshatrat: Banjé- Llagja népér fshatrat: Banjé- Llagja
Hazrollaj dhe lagja Hazrollaj dhe lagja
Limaj,Mirushé Rr.Hafir Limaj,Mirushé Rr.Hafir
Thagi,Kérvasari Lagja Thaci,Kérvasari Lagja
Ramaj,Temeginé - Lagja Ramaj,Temeqiné - Lagja
Pintolli,Ngucat, Senik Lagja Pintolli, Ngucat, Senik Lagja
Ramaj,Pagarushé Lagja Ramaj,Pagarushé Lagja
Bajdan dhe lagja Bajdan dhe lagja
Rexhaj,Kijeve, Gurbardhé dhe Rexhaj,Kijevé, Gurbardhé che
Shkarashniké. Shkarashnike.
65 45000000-7 Ndertimi | QVIF-sé né Kijevé 23.04.2024 Ndertimi | QMF-sé né Kijevé Copé 1,00 50.000,00 50.000,00
66 45000000-7 Ndertimi | Shtepisé sé 27.03.2024 Ndertimi | Shtepisé sé Copé 1,00 50.000,00 50.000,00
pérsonave me aftesi té kufizuar pérsonave me aftesi té kufizuar
( SHKPAK) né Malisahevé ( SHKPAK) né Malisahevé
67 45000000-7 Rregullimi | oborrit t€ shkolles 04.03.2024 Rregullimi | oborrit t&€ shkolles Copé 1,00 20.000,00 20.000,00
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68 45000000-7 Renovimi | shkollave né 16.04.2024 i Renovimi | shkellave né Copé 1,00 50.000,00 50.000,00

Komuné e Komuné e

Malishevés:Bardhé,Drenoc,mle Malishevés:Bardhé,Drenoc,mle

Ggan,Bubavec,Ngucat,Astrazup, gan,Bubavec,Ngucat,Astrazup,

Senik,Vermic,Carrall Senik,Vermic,Carraliuk,Belianic

,Temeain,Gollubovc, Kijevé ,Temegin,Gollubovc, Kijevé

dhe Stapanic dhe Stapanic

Totali i Vlerés 765.651,00
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